
                                                                                                          

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН                                                              

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 15.05. 2024                             с. Каптырево                                         № 231/вн 

 

 

   Об отчёте главы  Каптыревского сельсовета 

о результатах своей деятельности  за 2023 год.  

 

 

     В соответствии со статьёй 36, 37 Федерального закона № 131 –ФЗ от 

06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской федерации», статьёй 15 Устава Каптыревского сельсовета 

Шушенского района Красноярского края, заслушав и обсудив отчёт главы 

Каптыревского сельсовета Горлова О.Н. о результатах своей деятельности за 

2023 год, Каптыревский сельский Совет депутатов  

 

                                                         РЕШИЛ: 

 

1. Отчет главы Каптыревского сельсовета Горлова О.Н. за 2023 год принять к 

сведению. 

 

2. Работу главы Каптыревского сельсовета Горлова О.Н. признать 

удовлетворительной. 

 

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Сельчанка» 

размещению на официальном сайте администрации Каптыревского 

сельсовета. 

 

 

 

Председатель Каптыревского 

сельского Совета депутатов                                О.А. Шейбина 

 

 

Глава Каптыревского сельсовета                        О.Н. Горлов 

 

 

 

 




